Projeto de atividade 16131 04 128 0101 1107 110701
Descrição: Realização de Concurso Público
Natureza de Despesa: 33.90.39.48 - Serviços de Seleção e Treinamento
Fonte de Recurso: 0.759000759 - Recursos vinculados a Fundos (Adm. Direta e Indireta)

VALOR: R$ 3.315.100,00 (três milhões, trezentos e quinze mil e cem reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/2021.

VIGÊNCIA:  O prazo  de  vigência  deste  Termo de  Contrato  é  aquele  fixado no Termo de  Referência,  com
vigência de 36 (trinta e seis) meses, contados da data de 03/02/2026 e encerramento em 03/02/2029.